

VÝKAZ VÝMĚR

D.1.4.4.d

PS-69823-EI

VÝMĚNA PATROVÝCH A PODRUŽNÝCH ROZVADĚČŮ VE 3.NP (2. PATŘO)

MĚSTSKÉ POLIKLINIKY PRAHA V PRAZE 1, SPÁLENÁ 78/12

CELKOVÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY :

silnoproudá elektroinstalace - materiál			9 221,40	9 221,40
silnoproudá elektroinstalace - montáž			242 451,70	242 451,70
silnoproudá elektroinstalace - rozvaděče a rozvodnice			465 729,13	465 729,13
silnoproudá elektroinstalace-PD skutečného provedení			10 000,00	10 000,00
kontrola TIČR	1	kpl	25 000,00	25 000,00
revize elektro	55	hod	800	44 000,00
Celková cena za materiál a montáž bez DPH				796 402,23
DPH	21	%		167 244,47
Celková cena za materiál a montáž včetně DPH				963 646,70

Investor s ohledem na vybavení budovy bude požadovat od dodavatele obdobné vybavení.

MATERIÁL - SILNOPROUD:

Číslo p.	Materiál - elektroinstalace silnoprůd	Počet	Materiál za m.j./Kč/	Materiál celkem /Kč/
	EL.PŘÍSTROJE A KRABICE			
1	krabicová rozvodka KO 125	10 ks	110	1 100,00
	KABELY A VODIČE			
2	kabel CYKY 4Jx16 mm ²	6 m	215,00	1 290,00
3	vodič H07V-U 16 mm ² zelžl.barvy	6 m	55,00	330,00
4	vodič H07V-U 6 mm ² zelžl.barvy	5 m	22	110,00
	OSTATNÍ			
5	kabelová směrovka	100 ks	50	5 000,00
6	pojistková patrona PN1 63A gG	6 ks	105	630,00
7	součet			8 460,00
8	podružný materiál	3 %	84,6	253,80
9	přípomocné práce	6 %	84,6	507,60
10	Celková cena za materiál			9 221,40

MONTÁŽ - SILNOPROUD:

Číslo p.	Montáž - elektroinstalace silnoproudá	Počet	Montáž za m.j./Kč/	Montáž celkem /Kč/
	EL.PŘÍSTROJE A KRABICE			
1	krabicová rozvodka KO 125	10 ks	600	6 000,00
	KABELY A VODIČE			
2	kabel CYKY 4Jx16 mm ²	6 m	80	480,00
3	vodič H07V-U 16 mm ² zelžl.barvy	6 m	60	360,00
4	vodič H07V-U 6 mm ² zelžl.barvy	3 m	50	150,00
	OSTATNÍ			
5	kabelová směrovka	100 ks	50	5 000,00
6	pojistková patrona PN1 63A gG	6 ks	150	900,00
	OSTATNÍ ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE			
7	demontáž stávajícího rozvaděče v upravovaném prostoru objektu	10 kpl	3600	36 000,00
8	vyhledávání a označení stávajících el. obvodů v rozvaděči	10 kpl	3500	35 000,00
9	demontáž prvků ve stávajícím patrovém rozvaděči a v rozvodnici RA31	3 kpl	4000	12 000,00
10	vyhledání obvodů ve stávajícím patrovém rozvaděči a v rozvodnici RA31	3 kpl	4000	12 000,00
11	osazení nového patrového rozvaděče	5 kpl	7000	35 000,00
12	připojení nového patrového rozvaděče k pojistkové skříni a k stávajícím kabelům	2 kpl	5000	10 000,00
13	osazení nové rozvodnice	10 kpl	2500	25 000,00
14	připojení kabelů k rozvodnici	13 kpl	2500	32 500,00
15	pomocné stavební práce (např. upevnění přístrojů, svítidel a zařízení, drážkování, rošty)	1 kpl	25000	25 000,00
16	součet			235 390,00
17	přípomocné práce	3 %	2353,9	7 061,70
18	Celková cena za materiál			242 451,70

CELKOVÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY ROZVADĚČŮ A ROZVODNIC :

	montáž	materiál	součet
rozvaděč RA3	10005,13	28 586,08	28 586,08
rozvodnice RA31	10953,50	31 295,71	42 249,20
rozvodnice RA32	8838,57	25 253,05	34 091,62
rozvodnice RA33	8838,57	25 253,05	34 091,62
rozvodnice RA34	8838,57	25 253,05	34 091,62
rozvodnice RA35	8838,57	25 253,05	34 091,62
rozvaděč RB3	9746,18	27 846,23	37 592,41
rozvaděč RB31	8838,57	25 253,05	34 091,62
rozvodnice RB32	8838,57	25 253,05	34 091,62
rozvodnice RB33	10485,08	29 957,38	40 442,46
rozvodnice RB34	8838,57	25 253,05	34 091,62
rozvodnice RB35	8838,57	25 253,05	34 091,62
rozvodnice RB36	11440,07	32 685,92	44 125,99
Celková cena za materiál a montáž bez DPH			465 729,13

Investor s ohledem na vybavení budovy bude požadovat od dodavatele obdobné vybavení.

MATERIÁL - ROZVADĚČE:

Materiál - elektroinstalace silnoproudá - rozvodnice RA3	Počet	Cena za m.j.	Cena celkem /Kč/
zapuštěná rozv.M2000 8x21M - rám a dveře EKO 2U12E s protipož. úpravou EI30	0 ks		0,00
konstrukce instal. 2-12 M2000	0 ks		0,00
Inst. vypínač BM 63A	1 ks	1147,54	1 147,54
napěťová spoušť SV-LT-X400	1 ks	573,60	573,60
vypínací cívka B-FA, 230 V AC/DC	1 ks	426,35	426,35
Inst. LED signálka AMPARO, zelená, 230 V AC/DC	1 ks	261,60	261,60
pojistkový odpínač 3P, 52A-850001593	1 ks	522,00	522,00
pojistka válcová gG14x51 50A 500V	3 ks	40,80	122,40
svodič přep. T1+0/BC kompletní série UAS	1 ks	2863,20	2 863,20
inst. jistič 10 kA, B 25A, 3P	1 1	547,20	547,20
jistič 10 kA, B 25A, 1P	5 ks	205,20	1 026,00
jistič 10 kA, B 10A, 1P	1 ks	139,20	139,20
jistič 10 kA, B 2A, 1P	1 ks	237,60	237,60
jistič s proudovým chráničem 10kA, 1+N, B16A, 30mA, A	2 ks	1270,80	2 541,60
jistič s proudovým chráničem 10kA, 1+N, B10A, 30mA, A	4 ks	1368,00	5 472,00
řadová svorka CBC.16 šedá	3 ks	34,07	102,20
zemní svorka CBC.16 zelenožlutá	1 ks	124,49	124,49
řadová svorka CBC. 2 šedá	10 ks	13,20	132,00
řadová svorka CBC.2 modrá	7 ks	13,20	92,40
svorka TEO. PEN zelenožlutá	7 ks	44,23	309,62
řadová svorka CBC.6 šedá	8 ks	17,64	141,12
IK122006 Svorka TE-6/0 PEN zelenožlutá	5 ks	67,39	336,96
řadová svorka CBC.6 modrá	5 ks	21,34	106,68
propojovací materiál	1 kpl	4500,00	4 500,00
pomocný materiál	1 kpl	4500,00	4 500,00
součet			26 225,76
podružný materiál	3 %		786,77
přípomocné práce	6 %		1 573,55
Celková cena za materiál			28 586,08

MATERIÁL - ROZVADĚČE:

Materiál - elektroinstalace silnoprůdů - rozvodnice RA31	Počet	Cena za m.j.	Cena celkem /Kč/
zapuštěná rozv.M2000 8x21M - rám a dveře EKO 2U12E s protipož. úpravou EI30	0 ks		0,00
konstrukce instal. 2-12 M2000	0 ks		0,00
Inst. vypínač BM 40A	1 ks	691,70	691,70
inst. jistič 10 kA, C 16, 3P	2 ks	567,22	1 134,44
proudový chránič 10kA, 3+N, 25A, 30mA	1 ks	1400	1 400,00
jistič 10 kA, B 6A, 1P	3 ks	176,44	529,32
jistič 10 kA, C 6A, 1P	5 ks	181,12	905,60
jistič s proudovým chráničem 10kA, 1+N, B16A, 30mA, A	12 ks	1270,80	15 249,60
jistič s proudovým chráničem 10kA, 1+N, B10A, 30mA, A	2 ks	1368,00	2 736,00
řadová svorka CBC.16 šedá	3 ks	34,068	102,20
zemní svorka CBC.16 zelenožlutá	1 ks	124,49	124,49
řadová svorka CBC. 2 šedá	21 ks	13,20	277,20
řadová svorka CBC.2 modrá	17 ks	13,20	224,40
svorka TEO. PEN zelenožlutá	17 ks	44,23	751,94
řadová svorka CBC.6 šedá	8 ks	17,64	141,12
IK122006 Svorka TE-6/0 PEN zelenožlutá	5 ks	67,39	336,96
řadová svorka CBC.6 modrá	5 ks	21,34	106,68
propojovací materiál	1 kpl	2000,00	2 000,00
pomocný materiál	1 kpl	2000,00	2 000,00
součet			28 711,66
podružný materiál	3 %		861,35
přípomocné práce	6 %		1 722,70
Celková cena za materiál			31 295,71

MATERIÁL - ROZVADĚČE:

Materiál - elektroinstalace silnoprůdů - rozvodnice RA32	Počet	Cena za m.j.	Cena celkem /Kč/
nástěnná rozvodnice M160 2x24M 2A224	1 ks	8000,00	8 000,00
dveře proslené 2F224	1 ks	1800,00	1 800,00
vypínač 40A, 3P	1 ks	691,70	691,70
proudový chránič s nadproudou ochranou PFL7-B/10A/1N/0,03 A	1 ks	1270,80	1 270,80
proudový chránič s nadproudou ochranou PFL7-B/16A/1N/0,03 A	5 ks	1368,00	6 840,00
řadová svorka CBC.2 šedá	6 ks	13,20	79,20
řadová svorka CBC.2 modrá	6 ks	13,20	79,20
Svorka TEO.2 PEN zelenožlutá	6 ks	44,23	265,39
řadová svorka CBC. 6 šedá	3 ks	17,64	52,92
řadová svorka CBC. 6 modrá	1 ks	67,39	67,39
Svorka TE -6/0 PEN zelenožlutá	1 ks	21,34	21,34
propojovací materiál	1 kpl	2000,00	2 000,00
pomocný materiál	1 kpl	2000,00	2 000,00
součet			23 167,94
podružný materiál	3 %		695,04
přípomocné práce	6 %		1 390,08
Celková cena za materiál			25 253,05

MATERIÁL - ROZVADĚČE:

Materiál - elektroinstalace silnoprůdů - rozvodnice RA33	Počet	Cena za m.j.	Cena celkem /Kč/
nástěnná rozvodnice M160 2x24M 2A224	1 ks	8000,00	8 000,00
dveře proslené 2F224	1 ks	1800,00	1 800,00
vypínač 40A, 3P	1 ks	691,70	691,70
proudový chránič s nadproudou ochranou PFL7-B/10A/1N/0,03 A	1 ks	1270,80	1 270,80
proudový chránič s nadproudou ochranou PFL7-B/16A/1N/0,03 A	5 ks	1368,00	6 840,00
řadová svorka CBC.2 šedá	6 ks	13,20	79,20
řadová svorka CBC.2 modrá	6 ks	13,20	79,20
Svorka TEO.2 PEN zelenožlutá	6 ks	44,23	265,39
řadová svorka CBC. 6 šedá	3 ks	17,64	52,92
řadová svorka CBC. 6 modrá	1 ks	67,39	67,39
Svorka TE -6/0 PEN zelenožlutá	1 ks	21,34	21,34
propojovací materiál	1 kpl	2000,00	2 000,00
pomocný materiál	1 kpl	2000,00	2 000,00
součet			23 167,94
podružný materiál	3 %		695,04
přípomocné práce	6 %		1 390,08
Celková cena za materiál			25 253,05

MATERIÁL - ROZVADĚČE:

Materiál - elektroinstalace silnoprůdů - rozvodnice RA34	Počet	Cena za m.j.	Cena celkem /Kč/
nástěnná rozvodnice M160 2x24M 2A224	1 ks	8000,00	8 000,00
dveře proslené 2F224	1 ks	1800,00	1 800,00
vypínač 40A, 3P	1 ks	691,70	691,70
proudový chránič s nadproudou ochranou PFL7-B/10A/1N/0,03 A	1 ks	1270,80	1 270,80
proudový chránič s nadproudou ochranou PFL7-B/16A/1N/0,03 A	5 ks	1368,00	6 840,00
řadová svorka CBC.2 šedá	6 ks	13,20	79,20
řadová svorka CBC.2 modrá	6 ks	13,20	79,20
Svorka TEO.2 PEN zelenožlutá	6 ks	44,23	265,39
řadová svorka CBC. 6 šedá	3 ks	17,64	52,92
řadová svorka CBC. 6 modrá	1 ks	67,39	67,39
Svorka TE -6/0 PEN zelenožlutá	1 ks	21,34	21,34
propojovací materiál	1 kpl	2000,00	2 000,00
pomocný materiál	1 kpl	2000,00	2 000,00
součet			23 167,94
podružný materiál	3 %		695,04
přípomocné práce	6 %		1 390,08
Celková cena za materiál			25 253,05

MATERIÁL - ROZVADĚČE:

Materiál - elektroinstalace silnoprůdů - rozvodnice RA35	Počet	Cena za m.j.	Cena celkem /Kč/
nástěnná rozvodnice M160 2x24M 2A224	1 ks	8000,00	8 000,00
dveře proslené 2F224	1 ks	1800,00	1 800,00
vypínač 40A, 3P	1 ks	691,70	691,70
proudový chránič s nadproudou ochranou PFL7-B/10A/1N/0,03 A	1 ks	1270,80	1 270,80
proudový chránič s nadproudou ochranou PFL7-B/16A/1N/0,03 A	5 ks	1368,00	6 840,00
řadová svorka CBC.2 šedá	6 ks	13,20	79,20
řadová svorka CBC.2 modrá	6 ks	13,20	79,20
Svorka TEO.2 PEN zelenožlutá	6 ks	44,23	265,39
řadová svorka CBC. 6 šedá	3 ks	17,64	52,92
řadová svorka CBC. 6 modrá	1 ks	67,39	67,39
Svorka TE -6/0 PEN zelenožlutá	1 ks	21,34	21,34
propojovací materiál	1 kpl	2000,00	2 000,00
pomocný materiál	1 kpl	2000,00	2 000,00
součet			23 167,94
podružný materiál	3 %		695,04
přípomocné práce	6 %		1 390,08
Celková cena za materiál			25 253,05

MATERIÁL - ROZVADĚČE:

Materiál - elektroinstalace silnoproudá - rozvodnice RB3	Počet	Cena za m.j.	Cena celkem /Kč/
zapuštěná rozv.M2000 8x21M - rám a dveře EKO 2U12E s protipož. úpravou EI30	0 ks		0,00
konstrukce instal. 2-12 plastové panely	0 ks		0,00
Inst. vypínač BM 63A, 3P	1 ks	1147,54	1 147,54
Inst. LED signálka AMPARO, červená, 230 V AC/DC	1 ks	261,60	261,60
vypínací cívka B-FA, 230 V AC/DC	1 ks	426,35	426,35
Inst. LED signálka AMPARO, zelená, 230 V AC/DC	1 ks	261,60	261,60
pojistkový odpínač 3P, 52A-850001593	1 ks	522,00	522,00
pojistka válcová gG14x51 50A 500V	3 ks	40,80	122,40
svodič přep. T1+0/BC kompletní série UAS	1 ks	2863,20	2 863,20
inst. jistič 10 kA, B 25A, 3P	1 ks	547,2	547,20
jistič 10 kA, B 25A, 1P	5 ks	205,2	1 026,00
jistič 10 kA, B 10A, 1P	1 ks	139,2	139,20
jistič 10 kA, B 2A, 1P	1 ks	237,60	237,60
jistič s proudovým chráničem 10kA, 1+N, B16A, 30mA, A	3 ks	1270,80	3 812,40
jistič s proudovým chráničem 10kA, 1+N, B10A, 30mA, A	3 ks	1368,00	4 104,00
řadová svorka CBC.16 šedá	3 ks	34,068	102,20
zemní svorka CBC.16 zelenožlutá	1 ks	124,49	124,49
řadová svorka CBC. 2 šedá	10 ks	13,20	132,00
řadová svorka CBC.2 modrá	7 ks	13,20	92,40
svorka TEO. PEN zelenožlutá	7 ks	44,23	309,62
řadová svorka CBC.6 šedá	8 ks	17,64	141,12
IK122006 Svorka TE-6/0 PEN zelenožlutá	1 kpl	67,39	67,39
řadová svorka CBC.6 modrá	5 ks	21,34	106,68
propojovací materiál	1 kpl	4500,00	4 500,00
pomocný materiál	1 kpl	4500,00	4 500,00
součet			25 547,00
podružný materiál	3 %		766,41
přípomocné práce	6 %		1 532,82
Celková cena za materiál			27 846,23

MATERIÁL - ROZVADĚČE:

Materiál - elektroinstalace silnoprůdů - rozvodnice RB31	Počet	Cena za m.j.	Cena celkem /Kč/
nástěnná rozvodnice M160 2x24M 2A224	1 ks	8000,00	8 000,00
dveře proslené 2F224	1 ks	1800,00	1 800,00
vypínač 40A, 3P	1 ks	691,70	691,70
proudový chránič s nadproudou ochranou PFL7-B/10A/1N/0,03 A	1 ks	1270,80	1 270,80
proudový chránič s nadproudou ochranou PFL7-B/16A/1N/0,03 A	5 ks	1368,00	6 840,00
řadová svorka CBC.2 šedá	6 ks	13,20	79,20
řadová svorka CBC.2 modrá	6 ks	13,20	79,20
Svorka TEO.2 PEN zelenožlutá	6 ks	44,23	265,39
řadová svorka CBC. 6 šedá	3 ks	17,64	52,92
řadová svorka CBC. 6 modrá	1 ks	67,39	67,39
Svorka TE -6/0 PEN zelenožlutá	1 ks	21,34	21,34
propojovací materiál	1 kpl	2000,00	2 000,00
pomocný materiál	1 kpl	2000,00	2 000,00
součet			23 167,94
podružný materiál	3 %		695,04
přípomocné práce	6 %		1 390,08
Celková cena za materiál			25 253,05

MATERIÁL - ROZVADĚČE:

Materiál - elektroinstalace silnoprůd - rozvodnice RB32	Počet	Cena za m.j.	Cena celkem /Kč/
nástěnná rozvodnice M160 2x24M 2A224	1 ks	8000,00	8 000,00
dveře proslené 2F224	1 ks	1800,00	1 800,00
vypínač 40A, 3P	1 ks	691,70	691,70
proudový chránič s nadproudou ochranou PFL7-B/10A/1N/0,03 A	1 ks	1270,80	1 270,80
proudový chránič s nadproudou ochranou PFL7-B/16A/1N/0,03 A	5 ks	1368,00	6 840,00
řadová svorka CBC.2 šedá	6 ks	13,20	79,20
řadová svorka CBC.2 modrá	6 ks	13,20	79,20
Svorka TEO.2 PEN zelenožlutá	6 ks	44,23	265,39
řadová svorka CBC. 6 šedá	3 ks	17,64	52,92
řadová svorka CBC. 6 modrá	1 ks	67,39	67,39
Svorka TE -6/0 PEN zelenožlutá	1 ks	21,34	21,34
propojovací materiál	1 kpl	2000,00	2 000,00
pomocný materiál	1 kpl	2000,00	2 000,00
součet			23 167,94
podružný materiál	3 %		695,04
přípomocné práce	6 %		1 390,08
Celková cena za materiál			25 253,05

MATERIÁL - ROZVADĚČE:

Materiál - elektroinstalace silnoprůdů - rozvodnice RB33	Počet	Cena za m.j.	Cena celkem /Kč/
nástěnná rozvodnice M160 2x24M 2A224	1 ks	8000,00	8 000,00
dveře prosklené 2F224	1 ks	1800,00	1 800,00
vypínač 40A , 3P	1 ks	691,70	691,70
proudový chránič s nadproudou ochranou PFL7-B/10A/1N/0,03 A	1 ks	1270,80	1 270,80
proudový chránič s nadproudou ochranou PFL7-B/16A/1N/0,03 A	8 ks	1368,00	10 944,00
řadová svorka CBC.2 šedá	9 ks	13,20	118,80
řadová svorka CBC.2 modrá	9 ks	13,20	118,80
Svorka TEO.2 PEN zelenožlutá	9 ks	44,23	398,09
řadová svorka CBC. 6 šedá	3 ks	17,64	52,92
řadová svorka CBC. 6 modrá	1 ks	67,39	67,39
Svorka TE -6/0 PEN zelenožlutá	1 ks	21,34	21,34
propojovací materiál	1 kpl	2000,00	2 000,00
pomocný materiál	1 kpl	2000,00	2 000,00
součet			27 483,84
podružný materiál	3 %		824,52
přípomocné práce	6 %		1 649,03
Celková cena za materiál			29 957,38

MATERIÁL - ROZVADĚČE:

Materiál - elektroinstalace silnoprůdů - rozvodnice RB34	Počet	Cena za m.j.	Cena celkem /Kč/
nástěnná rozvodnice M160 2x24M 2A224	1 ks	8000,00	8 000,00
dveře proslené 2F224	1 ks	1800,00	1 800,00
vypínač 40A, 3P	1 ks	691,70	691,70
proudový chránič s nadproudou ochranou PFL7-B/10A/1N/0,03 A	1 ks	1270,80	1 270,80
proudový chránič s nadproudou ochranou PFL7-B/16A/1N/0,03 A	5 ks	1368,00	6 840,00
řadová svorka CBC.2 šedá	6 ks	13,20	79,20
řadová svorka CBC.2 modrá	6 ks	13,20	79,20
Svorka TEO.2 PEN zelenožlutá	6 ks	44,23	265,39
řadová svorka CBC. 6 šedá	3 ks	17,64	52,92
řadová svorka CBC. 6 modrá	1 ks	67,39	67,39
Svorka TE -6/0 PEN zelenožlutá	1 ks	21,34	21,34
propojovací materiál	1 kpl	2000,00	2 000,00
pomocný materiál	1 kpl	2000,00	2 000,00
součet			23 167,94
podružný materiál	3 %		695,04
přípomocné práce	6 %		1 390,08
Celková cena za materiál			25 253,05

MATERIÁL - ROZVADĚČE:

Materiál - elektroinstalace silnoprůdů - rozvodnice RB35	Počet	Cena za m.j.	Cena celkem /Kč/
nástěnná rozvodnice M160 2x24M 2A224	1 ks	8000,00	8 000,00
dveře proslené 2F224	1 ks	1800,00	1 800,00
vypínač 40A, 3P	1 ks	691,70	691,70
proudový chránič s nadproudou ochranou PFL7-B/10A/1N/0,03 A	1 ks	1270,80	1 270,80
proudový chránič s nadproudou ochranou PFL7-B/16A/1N/0,03 A	5 ks	1368,00	6 840,00
řadová svorka CBC.2 šedá	6 ks	13,20	79,20
řadová svorka CBC.2 modrá	6 ks	13,20	79,20
Svorka TEO.2 PEN zelenožlutá	6 ks	44,23	265,39
řadová svorka CBC. 6 šedá	3 ks	17,64	52,92
řadová svorka CBC. 6 modrá	1 ks	67,39	67,39
Svorka TE -6/0 PEN zelenožlutá	1 ks	21,34	21,34
propojovací materiál	1 kpl	2000,00	2 000,00
pomocný materiál	1 kpl	2000,00	2 000,00
součet			23 167,94
podružný materiál	3 %		695,04
přípomocné práce	6 %		1 390,08
Celková cena za materiál			25 253,05

MATERIÁL - ROZVADĚČE:

Materiál - elektroinstalace silnoprůdů - rozvodnice RB36	Počet	Cena za m.j.	Cena celkem /Kč/
nástěnná rozvodnice M160 2x24M 2A224	1 ks	8000,00	8 000,00
dveře proslené 2F224	1 ks	1800,00	1 800,00
vypínač 40A, 3P	1 ks	691,70	691,70
jistič 10 kA, C 6A, 1P	5 ks	181,17	905,85
proudový chránič s nadproudou ochranou PFL7-B/10A/1N/0,03 A	3 ks	1270,80	3 812,40
proudový chránič s nadproudou ochranou PFL7-B/16A/1N/0,03 A	7 ks	1368,00	9 576,00
řadová svorka CBC.2 šedá	15 ks	13,20	198,00
řadová svorka CBC.2 modrá	15 ks	13,20	198,00
Svorka TEO.2 PEN zelenožlutá	15 ks	44,23	663,48
řadová svorka CBC. 6 šedá	3 ks	17,64	52,92
řadová svorka CBC. 6 modrá	1 ks	67,39	67,39
Svorka TE -6/0 PEN zelenožlutá	1 ks	21,34	21,34
propojovací materiál	1 kpl	2000,00	2 000,00
pomocný materiál	1 kpl	2000,00	2 000,00
součet			29 987,08
podružný materiál	3 %		899,61
přípomocné práce	6 %		1 799,22
Celková cena za materiál			32 685,92